
  

5 ilde sağlıkçılara FETÖ operasyonu: 12
gözaltı
Amasya merkezli 5 ilde düzenlenen eş zamanlı FETÖ operasyonunda, çoğunluğuAmasya merkezli 5 ilde düzenlenen eş zamanlı FETÖ operasyonunda, çoğunluğu
sağlık personeli olan 12 şüpheli gözaltına alındı.sağlık personeli olan 12 şüpheli gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Merzifon Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan
yürütülen iki ayrı soruşturma kapsamında, ağırlıklı olarak sağlık çalışanlarını kapsayan
Amasya/Merzifon merkezli Ankara, Tokat, Şanlıurfa ve Samsun illerinde toplam 21 şüpheli
şahsa yönelik polis tarafından eş zamanlı operasyon düzenlendi.

12 FETÖ'CÜ GÖZALTINDA12 FETÖ'CÜ GÖZALTINDA

Amasya Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 12 şüpheli şahsın yakalanarak
gözaltına alındığı, 9 şüphelinin ise yakalanmalarına yönelik çalışmaların devam ettiği
bildirildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri 5 ilde sağlıkçılara FETÖ operasyonu: 12 gözaltı

Ajanslar 21.11.2016 - 10:00

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

ABD'den Rusya ve Belarus'aABD'den Rusya ve Belarus'a
yeni yaptırım kararıyeni yaptırım kararı

DÜNYA

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Bruno Vandermeulen ve DannyBruno Vandermeulen ve Danny
Veys’in kitabı: KaplumbağaVeys’in kitabı: Kaplumbağa
Geldi Bir GuGeldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına

KITAP

ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
kararıkararı

DÜNYA44

Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 MartSurvivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart
2022 adaya veda eden isim...2022 adaya veda eden isim...

MEDYA00

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Bruno Vandermeulen ve Danny Veys’inBruno Vandermeulen ve Danny Veys’in
kitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gukitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına

KITAP00

DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzemeDSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme
DÜNYA66

ABD'den 3 Rus oligarka yaptırımABD'den 3 Rus oligarka yaptırım
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